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Erland Weerasinghe 
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EM fotboll damer 
TN-2025-907 

Sammanfattning 
Fastighets- och gatukontoret föreslår att fotbolls-EM för damer visas publikt i Malmö 
på storbild. 
 
Fotbolls-EM för damer 2025 är en av Europas största sporthändelser med fokus på 
jämställdhet, sammanhållning och internationell gemenskap. Mästerskapet arrangeras i 
Schweiz mellan juni och juli, där Europas bästa damlandslag tävlar om titeln som 
kontinentens mästare. Evenemanget följs av miljontals fans världen över och är en 
kraftfull plattform för att lyfta kvinnors idrottsprestationer, stärka representationen 
inom sporten och skapa stolthet hos supportrar av alla kön och åldrar.  
 
För Malmö stad är fotbolls-EM för damer en möjlighet att samlas kring sportglädje, 
mångfald och gemenskap. Genom att arrangera offentliga visningar av matcherna i 
stadens parker eller torg kan Malmö skapa en inkluderande mötesplats för invånare och 
besökare – oavsett bakgrund eller fotbollskunskap. Att fira damfotboll tillsammans 
stärker bilden av Malmö som en progressiv och jämställd stad med ett aktivt kulturliv. 
 

Förslag till beslut 
Tekniska nämndens arbetsutskott föreslås besluta  

att ge fastighets- och gatukontoret i uppdrag att genomföra publik visning av Sveriges 
gruppspelsmatcher samt slutspelsmatcherna (enligt alternativ ett nedan) i fotbolls-EM 
för damer 2025, samt 

att fastighets- och gatukontoret får i uppdrag att välja lämplig plats för visningen 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse TNAU 250506 Visning av fotbolls-EM för damer 

Beslutsplanering 
Tekniska nämndens arbetsutskott 2025-05-06 
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Ärendet 
 
Euro 2025 

Fotbolls-EM för damer (Euro2025) pågår onsdagen den 2 juli – söndagen den 27 juli. 
Det är 19 speldagar inom dessa datum. Turneringen arrangeras i år i Schweiz. 
Gruppspelsmatcherna spelas klockan 18.00 och 21.00. Sista gruppspelsmatchen i 
samtliga grupper samt alla slutspelsmatcher förutom finalen spelas kl. 21.00. Finalen 
spelas kl. 18.00. Vid eventuell förlängning och straffläggning i slutspelsmatcherna kan 
sluttid bli närmre 00.30.  
Sverige spelar sina gruppspelsmatcher på följande datum: 

4 juli kl. 18.00 mot Danmark 
8 juli kl 21.00 mot Polen 
12 juli kl 21.00 mot Tyskland 
 

Fullständigt spelschema på: 
https://www.uefa.com/womenseuro/fixtures-results/#/d/2024-12-16 
 

Publik visning 
Fastighets- och gatukontoret föreslår att fotbolls-EM för damer visas publikt i Malmö. 
Med hänsyn till speltiderna ovan bör val av plats för publik visning av mästerskapet 
väljas noga. Det är en lång period som infaller mitt i sommaren och semestertider och 
kan påverka boende i närområdet under perioden. 

Det finns begränsat med lediga platser i staden under denna tidsperiod för publika 
visningar. Folkets park har ett fullbokat sommarprogram och Mölleplatsen samt 
Tallriken har flertalet konserter. Beijerspark har SVT Sommarlov som spelar in från maj 
till augusti. Under sommaren lockar de runt 9 000 besökare till inspelningarna som sker 
kl. 07.00 på morgonen. Då ska hela parken och området runt om vara städad och 
iordningställd. På eftermiddagarna är det inspelningar utan publik och det är då känsligt 
för störande ljud. Dessutom pågår arbetet med Malmöexpresslinje 4 intill parken vilket 
minskar tillgängligheten och de logistiska möjligheterna. 

Möjliga alternativ som vore lämpliga och har nödvändig infrastruktur är 
Ribersborgsstranden vid Naturum samt Lördagsplan vid Stadsbiblioteket. Dock finns 
det två inbokade föreställningar av Sommarscen den 6 juli på Lördagsplan under denna 
period.  

Informationen ovan är avstämd med SVT.  

https://www.uefa.com/womenseuro/fixtures-results/#/d/2024-12-16
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Två alternativ för visningen 

Fastighets- och gatukontoret arbetar med två alternativ.  

Det första är att visa Sveriges gruppspelsmatcher samt slutspelet. I detta fall är 
Ribersborgsstranden främsta alternativet men även Lördagsplan vara en alternativ plats. 

Det andra alternativet är att hela turneringen visas och då rekommenderas 
Ribersborgsstranden som är sannolikt Malmös mest naturliga mötesplats under 
sommartid och kommer locka såväl planerade- som spontanbesök till visningarna. 
 
Båda platserna har begränsat med el men kapaciteten är tillräcklig för 
storbildsproduktion, men inget mer. 

Det är i dagsläget inte klart med vilket bolag som kommer ha sändningsrättigheterna för 
mästerskapet i Sverige. Kostnaden för att köpa visningsrättigheterna till publika 
visningar baseras på hur stort antal besökare det är och tittar på matcherna samt om det 
finns alkoholservering på området. Valet om samtliga matcher i mästerskapet ska visas 
eller enbart de matcher där Sverige deltar samt slutspel spelar roll. Uppskattningsvis 
ligger kostnaden på mellan 50 000 – 350 000 för visningsrättigheterna utan 
alkoholtillstånd och beroende på besökskapacitet. 

En publik sändning av turneringen är inget unikt tillfälle och därför finns det inga 
besöksgarantier. Med det i åtanke kan det vara svårt att locka exempelvis mataktörer till 
platsen. Kostnader för inköp och personal skulle kunna överstiga deras försäljning vid 
exempelvis dåligt väder. Därför bör det inte kravställas att denna service finns på plats 
utan se det som ett eventuellt mervärde och kommunicera mot besökarna att ta med sig 
sin egen mat och dryck. Dessutom finns ingen kapacitet för el för matförsäljning på 
platserna. Kostnader för städ på området tillkommer. 

Nedan har fastighets- och gatukontoret uppskattat kostnaderna för de två alternativen 
(kostnaderna bör ses som estimat). I dagsläget saknar kommunen ramavtal på vissa av 
dessa tjänster vilket innebär att det kan både bli dyrare och billigare vid upphandling. 
Lägg där till att sändningsrättigheterna i Sverige inte är färdigförhandlade och kan 
eventuellt bli väsentligt dyrare än estimatet som baseras på tidigare mästerskap.  

Fastighets- och gatukontoret föreslår alternativ ett (1), det vill säga Sveriges tre matcher 
samt slutspelet visas. 

 
Alt 1 Uppskattade kostnader för Sveriges tre matcher samt 
slutspel Summa 
Storbildsskärm och ljud inkl teknik, internet, ström m.m. 655 000  
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Personal på plats, 1 platschef, 4 st OV samt nattbevakning 225 000  
Sändningskostnad 120 000  
Marknadsföring 150 000  
Områdesstäd och tömning 100 000  

TOTALT 1 250 000 
 

Alt 2 Uppskattade kostnader för hela turneringen Summa 
Storbildsskärm och ljud inkl teknik, internet, ström m.m. 775 000  
Personal på plats, 1 platschef, 4 st OV samt nattbevakning 600 000  
Sändningskostnad 350 000  
Marknadsföring 150 000  
Områdesstäd och tömning 250 000  

TOTALT 2 125 000 
 

Ansvariga 
Erland Weerasinghe  Enhetschef 
Andrew Roberts  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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